Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

1

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 - Processo: 046/2015
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de Eletrificação do Distrito Industrial Abel
Pasiani, compreendendo Rede de Distribuição e Iluminação Pública com fornecimento de mão-de-obra,
materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos, em
conformidade com o Projeto Elétrico aprovado, padrão CNEE, Memorial Descritivo, Orçamento e Cronograma,
constituindo partes integrantes desta Tomada de Preços.
A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Itajobi torna público o resultado do julgamento da
classificação do certame licitatório. Feito o julgamento a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado:
A empresa PLANEC ELETRIFICAÇÃO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, ficou
classificada em primeiro lugar por ter apresentado o menor preço global no valor de R$ 234.761,70 ((duzentos e
trinta e quatro mil, setecentos e sessenta e um reais e setenta centavos).

Itajobi, 17 de junho de 2015.

GILBERTO ROZA                                              KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
  Prefeito Municipal                                                                      Setor de Licitações